
 

ÅRSRAPPORT 2025 FOR DNT FINNSKOGEN OG OMEGN - 

SOLØR 
 

STYRET 

har i 2025 bestått av 

Leder: 

Marie Viken 

Styremedlem/stiansvarlig: 

Rune Husebæk 

Styremedlem/tur- og arrangementsansvarlig 

Lena Nilsrud 

Styremedlem/sekretær: 

Kari Gunn Lie Sveen 

Styremedlem/kommunikasjonsansvarlig:                                                           

Ragnhild Kjeldsen 

Styremedlem/hytteansvarlig                                                                                        

Gunn Myren 

Valgkomitè: 

Eli Krekvik(leder) 

Asgeir Rustad  

Øystein Bjerke 

MØTER OG ORGANISERING 

Årsmøtet ble avholdt 12.mars på Hof samfunnshus i Åsnes kommune. På årsmøtet 

ble Marie Viken gjenvalgt som styreleder og Lena Nilsrud og Ragnhild Kjeldsen 

gjenvalgt som styremedlemmer. 3 styremedlemmer var ikke på valg. Øystein Bjerke 

ble valgt inn som nytt medlem i valgkomiteen etter Karin Lystad. 

 

Ingen har dessverre arbeidet med Barnas turlag i Solør i 2025.  

 

Vi har i løpet av 2025 hatt 9 styremøter og behandlet 33 saker. Vi har hatt en 

representant til stede på alle styremøtene i DNT Finnskogen og omegn.  

 

29.april hadde vi vårmøte med våre stifaddere som gjør en flott jobb med å 

vedlikeholde vårt store stinett. 11. november arrangerte vi sosial stifaddersamling 

med erfaringsutveksling på Naboen i Våler. 

 

Vi har også hatt et møte med våre flinke turledere 13.oktober for å evaluere årets 

turer og planlegge turene i 2026. 

 

 

AKTIVITETER 



Vi har gjennomført 11 fellesturer, 4 arrangement og ukentlige Aktiv i 100 turer i 

2025. Fellesturene var 5 heldagsturer og 6 ½-dag/kveldsturer som sammen med de 4 

arrangementene til sammen hadde 323 deltagere. De 4 planlagte arrangementene i 

regi av Barnas turlag ble avlyst pga mangel på ressurser. I tillegg ble en skitur til 

Frautjernsmyra i Grue avlyst på grunn av snømangel i mars og 2-dagers fotokurs i 

Gravberget juni på grunn av for få deltagere. For alle turer og arrangementene er det 

foretatt risikovurdering i forkant som er dokumentert i aktivitetssystemet i DNT.  

 

Friluftsåret 2025 startet med Hele Solør båler 18.januar på Hasla aktivitetspark i 

Våler som ledd i arrangementet Hele Norge båler. 12.februar hadde vi måneskinnstur 

i måneskinn på Blåenga i Våler. Før årsmøtet startet 12.mars holdt Tursøstrene et 

inspirasjonsforedrag til forskjellige turer gjennom hele året.27.april hadde vi Åpen 

koie på Helgedammen i Grue med godt besøk. 25. mai var mange med på dagsturen 

fra Ranum til Skarderudsetra i Våler og 31.mai syklet vi Kjerkesjørunden i Grue med 

besøk ved en sagnomsust foss. 4.juni gikk vi Tjurastien og avsluttet med trivelig 

besøk på Tjura cafe i Grue. 22. juni ble etappe 6 på Finnskogleden vel gjennomført. 

8.juli gikk vi Gottlundmarsjen i Grue sammen med mange andre i veldig varmt vær. 

21.august ble det en flott tur på Kulturstien i Risberget i Våler og omvisning i 

kirkesalen. Natten fra 6. til 7.september arrangerte vi koselig Natt i naturen på 

Kynndammen i Åsnes før vi kjørte flott veteranbuss og gikk Østre Finneveg tilbake 

til Kynndammen med spennende historier om skogfinske spor fra kjentkvinne Else 

Hanna Tendø underveis. 7.oktober hadde Aktiv i 100 båltreff ved Ljørkoia på 

Sønsterud i Åsnes. Stjernehimmeltur til Spulåsen i Våler gikk av stabelen 

20.november før vi avsluttet turåret med julegløgg med tilbehør på Lenas plass i 

Våler 10.desember. Aktiv i 100-gruppa er superaktive med sine ukentlige turer med 

godt oppmøte. I 2025 har de også tatt i bruk sin nye gapahuk på Attholdsdammen i 

Åsnes. Våre dyktige og ivrige turledere for fellesturer, Aktiv i 100 og styret har 

jobbet med å få på plass variert tur- og aktivitetsprogram for 2026 i perioden oktober-

desember. 

   

STIER 

Det var flott oppmøte på stifaddermøtet både med erfarne stifaddere og flere som 

ønsket å bli stifaddere. Tom Jensen arrangerte praktisk kurs for nye stifaddere i mai. 

Det er mange stier i vårt område og mange har nå stifaddere rekruttert blant våre 

medlemmer, men det er hele tiden behov for nye stifaddere. Det er en svært viktig 

jobb som stifadderne gjør med å merke og rydde stiene våre i Solør. Det har vært noe 

utbedring av bruer/klopper i tillegg til vanlig stivedlikehold gjennom året. 

  

HYTTER 

På damkoia ved Kynndammen som eies av Åsnes kommuneskoger hadde vi 114 

overnattinger i 2025. Brutjernskoia som står åpen er blitt et flott anlegg som har mye 

besøk. På Helgedammen som ligger fint til ved Rotna i Grue hadde vi 103 

overnattinger. Det er medlemmer som er hyttetilsyn og gjør en flott innsats med tilsyn 

på alle våre hytter. I 2025 har vi også hatt ukentlig tilsyn med dagsturhytta i 



Voldstavika ved Frysjøen i Grue på oppdrag fra Grue kommune. Det ble også 

gjennomført 2 dugnader med maling og diverse utbedringer på Kynndammen i 2025. 

 

Dugnadsinnsatsen er på et høyt nivå, og de frivillige har organisert og gjennomført 

turer og arrangement, fulgt opp hyttene, ryddet stier og avholdt planleggings- og 

styremøter. DNT Finnskogen og Omegn – Solør hadde ved utgangen av 2025 407 

medlemmer. Det er en endring på +4 fra 2024. 
  


